
 
BOP TE Número 213 9 de noviembre de 2009 11 

 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes 
de admisión para las pruebas de selección de per-
sonal para la contratación mediante concurso-
oposición en régimen de personal laboral de dura-
ción determinada por un periodo de tres años y con 
dedicación a tiempo parcial, de la plaza denomina-
da: plaza auxiliar administrativo. 

De conformidad con las bases de la convocatoria 
aprobadas junto con la convocatoria en acuerdo 
plenario de fecha 03-09-2009, y en virtud del artículo 
20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por 
el que por el que se aprueba el Reglamento General 
de Ingreso del Personal al Servicio de la Administra-
ción General del Estado y de Provisión de Puestos 
de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcio-
narios Civiles de la Administración General del Es-
tado, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, de Régimen de Bases del Régimen Local, 

RESUELVO 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provi-

sional de aspirantes admitidos y excluidos: 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 
-Dª BEATRIZ BLASCO PLUMED,  
DNI nº 18.448.166G. 
-Dª MERCEDES RUBIO MARTÍN,  
DNI nº 18.442.300A. 
-Dª BRISTRICEAN RADITA,  
DNI nº X-8739746E. 
-D. PABLO ELISEO GUILLÉN CAMPOS,  
DNI nº 20.480.031A. 
-Dª SARA BARRADO VICENTE,  
DNI nº 18.442.591H. 
-Dª EVA MARÍA LATORRE MARTÍN,  
DNI nº 18.433.799N. 
-Dª ARANZAZU SANZ CANELA,  
DNI nº 17.422.299L. 
-Dª ASUNCIÓN SÁNCHEZ MARTÍNEZ,  
DNI nº 18.430.190Z. 
-Dª MARTA LORAQUE RODRIGO,  
DNI nº 18.442.054X. 
-Dª Mª CARMEN MARTÍN MARTÍN,  
DNI nº 29.134.768R. 
-Dª MARÍA LUZ SÁNCHEZ JULVE,  
DNI nº 37.282.883K. 
-Dª ANA MARÍA LAZARO FUERTES,  
DNI nº 18.437.474F. 
-Dª CONCEPCIÓN YUSTE ANGOSTO,  
DNI nº 18.435.384X. 
-D MIGUEL ÁNGEL PASCUAL VERGARA,  
DNI nº 18.429.753Z. 
-Dª ELVIRA BARRADO MELÉNDEZ,  
DNI nº 18.440.460A. 
-D JOSÉ MANUEL GASCON FORCEN,  
DNI nº 25.458.365X. 
-Dª MARÍA DEL MAR SERRANO CASTILLO,  
DNI nº 29.120.938v. 
-Dª EVA BACHILLER CALVO,  
DNI nº 18.450.805k. 
-Dª ANA RUTH ABAD GRACIA,  
DNI nº 18.449.711P. 

-Dª BEATRIZ MARTÍN ASCOZ,  
DNI nº 18.447.353L. 
RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 
NINGUNO. 
Lo que se hace público, de conformidad con lo 

dispuesto en las bases de la convocatoria del proce-
so de selección de la plaza de auxiliar administrativo 
en régimen de personal laboral para un periodo de 3 
años con dedicación a tiempo parcial, a los efectos 
de que durante el plazo de diez días hábiles los 
aspirantes excluidos puedan subsanar las faltas o 
acompañar los documentos preceptivos que hayan 
motivado su no admisión.  

Torralba de los Sisones, 27 de octubre de 2009.-
El Alcalde, José Maria Piquer Meléndez. 

 
 
 

Núm. 33.576 
 

TORRALBA DE LOS SISONES 
 
Por acuerdo plenario de fecha 29-10-2009 se ad-

judicó definitivamente el contrato de obras consis-
tentes en “Remodelación, Adecuación y ampliación 
instalaciones deportivas anualidad 2009 lo que se 
publica a los efectos del artículo 138 de la Ley 
30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del Sector 
Público. 

 
1. Entidad adjudicadora. 
a) Organismo: Ayuntamiento de Torralba de los 

Sisones. 
b) Dependencia que tramita el expediente: Se-

cretaría. 
c) Número de expediente: CO 7/2009. 
2. Objeto del contrato. 
a) Tipo de contrato: Contrato de obras. 
b) Descripción del objeto: Remodelación, ade-

cuación y ampliación instalaciones deportivas anua-
lidad 2009. 

3. Tramitación, procedimiento. 
a) Tramitación: Urgente. 
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad. 
4. Precio del Contrato.  
Precio: 86206,90 euros, y 13793,10 euros IVA. 
5. Adjudicación. 
a) Fecha: 29-10-2009. 
b) Contratista: Hormigones La Paz, S.L. 
c) Nacionalidad: Española. 
d) Importe de adjudicación: Precio 86206,90 eu-

ros, y 13793,10 euros IVA. 
Torralba de los Sisones, 29 de octubre de 2009.-

El Alcalde, José María Piquer Meléndez. 
 
 
 
 
 
 


